[image: ]
Российская  Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.01.2017 г
Повенец                                                                                                                                           №-01
Об утверждении  Перечня видов муниципального
 контроля территории Повенецкого городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета Повенецкого городского поселения   от  28.12.2016 г №-209 « Об утверждении  Порядка ведения  перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Повенецкого городского поселения,»

Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый  перечень видов муниципального контроля на территории Повенецкого городского поселения,
2. Специалисту администрации   разместить данное постановление на  официальном сайте администрации

[bookmark: _GoBack]ВРИО Главы  Повенецкого городского поселения                              А.А. Андреева
Администрация Повенецкого
 городского поселения
К постановлению от 10.01.2017 года №-01

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля на территории Повенецкого городского поселения

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Повенецкого городского поселения
	Наименование органа местного самоуправления
Уполномоченногона осуществление соответствующего
 вида муниципального
 контроля (с указанием наименования структурного
 подразделения
 органа местного самоуправления, наделенного
 соответствующими
 полномочиями)

	1
	Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения

	Администрация Повенецкого городского поселения

	2
	Муниципальный жилищный контроль

	Администрация Повенецкого городского поселения

	3
	Контроль в области     торговой деятельности на территории Повенецкого городского поселения
	Администрация Повенецкого городского поселения

	4
	Осуществление муниципального контроля за предоставлением обязательного экземпляра

	Администрация Повенецкого городского поселения

	5
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Администрация Повенецкого городского поселения

image1.jpeg